

MA Andersen Holding ApS

**Bonderosevej 9
6470 Sydals**

CVR-nr. 30 82 54 70

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2022

Michael Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Andersen Holding ApS
Bonderosevej 9
6470 Sydals

CVR-nr.: 30 82 54 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Michael Andersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Det er selskabets formål, at drive virksomhed som holdingselskab, at opføre, eje, udleje og handle med fast ejendom, formuepleje samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 17.175.201, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 26.729.157.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-487.147	-69.583
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2	-10.000	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>-237.000</u>
Resultat før finansielle poster		-497.147	-306.583
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		17.691.744	3.759.921
Finansielle omkostninger		<u>-19.754</u>	<u>-66.687</u>
Resultat før skat		17.174.843	3.386.651
Skat af årets resultat	3	<u>358</u>	<u>31.429</u>
Årets resultat		<u>17.175.201</u>	<u>3.418.080</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.691.744	0
Overført resultat		<u>-516.543</u>	<u>3.418.080</u>
		<u>17.175.201</u>	<u>3.418.080</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.040.000	3.430.260
Materielle anlægsaktiver		1.040.000	3.430.260
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.659.949	7.968.205
Finansielle anlægsaktiver		25.659.949	7.968.205
Anlægsaktiver i alt		26.699.949	11.398.465
Andre tilgodehavender		235.000	0
Tilgodehavender		235.000	0
Likvide beholdninger		280.421	856.788
Omsætningsaktiver i alt		515.421	856.788
Aktiver i alt		27.215.370	12.255.253

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		25.491.974	7.800.230
Overført resultat		1.112.183	1.628.726
Egenkapital		<u>26.729.157</u>	<u>9.553.956</u>
Gæld til realkreditinstitutter		361.373	2.550.826
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>361.373</u>	<u>2.550.826</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	25.281	24.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.621	65.621
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.938	33.937
Selskabsskat		0	14.900
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.840</u>	<u>150.471</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>486.213</u>	<u>2.701.297</u>
Passiver i alt		<u>27.215.370</u>	<u>12.255.253</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.800.230	1.628.726	9.553.956
Årets resultat	0	17.691.744	-516.543	17.175.201
Egenkapital 31. december 2021	125.000	25.491.974	1.112.183	26.729.157

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>96.400</u>	<u>118.350</u>
Nettoomsætning i alt	<u>96.400</u>	<u>118.350</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Afskrivninger materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	<u>10.000</u>	<u>0</u>

3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	16.396
Årets udskudte skat	0	-47.825
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-358</u>	<u>0</u>
	<u>-358</u>	<u>-31.429</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. januar 2021	<u>Gæld</u> 31. december 2021	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.575.589</u>	<u>386.654</u>	<u>25.281</u>	<u>258.220</u>
	<u>2.575.589</u>	<u>386.654</u>	<u>25.281</u>	<u>258.220</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 387, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 1.040.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)